МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

21.08.2023                    № 83

О создании Центра
детских инициатив

           На основании Письма Министерства просвещения РФ от 20 мая 2022г.
№ АБ-1367/02 «О направлении Методических рекомендаций «Модернизация
школьных систем образования».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать на базе МБОУ Шушенская НОШ  Центр детских инициатив
(далее ЦДИ).

2.Назначить куратором направления по созданию и функционированию
Центра детских инициатив в МБОУ Шушенская НОШ заместителя
директора по УВР Ермакову М.Н.

3.Назначить руководителем Центра детских инициатив советника
директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными
объединениями.

4.Утвердить положение о Центре детских инициатив (приложение №1).
5.Утвердить «дорожную карту» по созданию и функционированию

ЦДИ в МБОУ Шушенская НОШ (приложение №2).
6.Утвердить план работы ЦДИ на 2023-2024 учебный год (приложение

№3).
7.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        И.Л.Струкова

		2025-05-05T14:28:57+0700
	Струкова Ирина Леонидовна